MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO . '
INSTITUTO FEDE~L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

, - .
PORTARIA N° CBT.0133/2019 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

'O~DlRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DOrINSTITUTO FE,DERAL
DE EDqCAÇÃO,CIÊNeIA E _TECNOLOGIADE SÃO PAULO, no uso ~e suàs atri,buições
legais, conferidas pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015 e o processo
23307.0028742019-71,

, .

RESOLVE:
J.

Art. 1.0 - DESIGNAR o servidor ARTARXERXES TIAGO TÁCITO
MbDESTO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e -Tecnológico,
pertencente io Quadro Permanente deste IFSR ara substituir a Diretora de Ensino (CD-3) do
Câmpus Cubatão, no período de 04 a 20/12/209 or ~otivo de férias. . .

I _

I _